
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 3 DEL 29.01.2025 

CIG: B56668379B 
 
OGGETTO: Lavori per sistemazione postazioni operative e connessioni nuovi uffici in via 
Vittorio Veneto 163 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno, deliberato dal Consiglio 
Direttivo nella seduta del 04.04.2002; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club di Belluno deliberato 
dal Consiglio Direttivo nella seduta del 30.09.2009;  
 
Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Ente approvato con Determinazione del Direttore n. 
45 del 27.10.2014 a seguito di parere positivo del Collegio dei Revisori dei Conti espresso il 
24.10.2014;  
 
Visti il budget annuale per l’anno 2025 approvato con delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente in 

data 24.10.2024; 

 

Ritenuto necessario eseguire dei lavori per la sistemazione delle postazioni operative e delle 

connessioni per i nuovi locali in Via Vittorio Veneto al fine di renderli operativi per l’apertura della 

nuova sede operativa; 

 

Considerata l’urgenza di trasferire gli uffici dell’Automobile Club Belluno per consentire i lavori di 

ristrutturazione della Sede storica in Piazza dei Martiri 46; 

 

Effettuata una ricognizione dei prezzi di mercato per la sistemazione e configurazione del server e 
delle postazioni informatiche, acquisito il preventivo del tecnico Fabris Emanuele pari a € 1.780,00; 
 
Ritenuto che l’offerta presentata dal tecnico Fabris Emanuele risulta essere la più conveniente sia 
sotto il profilo economico che sotto quello qualitativo, garantendo altresì tempi di esecuzione 
particolarmente rapidi; 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. 36 del 2023, comma 1 lett. b) – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici che 
prevede la possibilità dell’affidamento diretto per i contratti il cui valore non supera i 140.000,00 
euro; 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di affidare i lavori di sistemazione delle postazioni operative e delle connessioni per gli uffici 
dell’Ente al fornitore Fabris Emanuele, P.iva 01135160313, con sede a Cormons (GO) in Via 
Risorgimento n. 4/D, per un importo totale di € 1.780,00 (millesettecentoottanta/00) oltre iva, da 
imputare al conto CP01020033 – manutenzioni ordinarie immobilizzazioni materiali. 
                                                                                    
 
           Il Direttore 
                                                                                     F.to Dott.ssa Miriam Longo 


